СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

23.04.2024              4(23)-9СД

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального округа

Дорогомилово от 31.01.2023 №1(6)-8СД

«Об участии депутатов Совета депутатов

муниципального округа Дорогомилово

в работе комиссий, осуществляющих открытие

работ и приёмку оказанных услуг и (или)

выполненных работ по капитальному ремонту

общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории муниципального

округа Дорогомилово, проведение которого

обеспечивает Фонд капитального ремонта

многоквартирных домов города Москвы

в 2024,2025 и 2026 годах»

В соответствии с пунктом 2 статьи 1 Закона города Москвы от 16 декабря

2015 года № 72 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских

муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы в сфере организации и проведения капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах в рамках реализации региональной

программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на

территории города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 25

февраля 2016 года № 57-ПП «Об утверждении Порядка реализации органами

местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе

Москве отдельного полномочия города Москвы по участию в работе комиссий,

осуществляющих открытие работ и приёмку оказанных услуг и (или) выполненных

работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах», в

связи с поступившим заявлением от депутата Совета депутатов муниципального

округа Дорогомилово Садовниковой Жанны Витальевны от 08.04.2024 о

прекращении досрочно полномочий,

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:

1.  Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Дорогомилово от 31.01.2023 №1(6)-8СД «Об участии депутатов Совета депутатов

муниципального округа Дорогомилово в работе комиссий, осуществляющих

открытие работ и приёмку оказанных услуг и (или) выполненных работ по

капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории муниципального округа Дорогомилово, проведение

которого обеспечивает Фонд капитального ремонта многоквартирных домов

города Москвы в 2024,2025 и 2026 годах, изложив приложение  к указанному

решению в редакции согласно приложению  к настоящему решению.
2.  Направить заверенную копию настоящего решения в Департамент

капитального ремонта города Москвы, Фонд капитального ремонта

многоквартирных домов города Москвы.

3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте

муниципального округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info.

Глава муниципального

округа Дорогомилово              Х.С. Минажетдинов

Приложение

к решению Совета     депутатов

муниципального округа

Дорогомилово

от 23.04.2024 №4(23)-9СД

Приложение

к решению Совета     депутатов

муниципального округа

Дорогомилово

от 31.01.2023 №1(6)-8СД

Депутаты Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово,

уполномоченные для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и

приёмку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

муниципального округа Дорогомилово, формирующих фонд капитального ремонта

на счёте регионального оператора, работы в которых запланированы в 2024,2025 и

2026 годах.

№

п/п

Адрес многоквартирного дома Избир

ательн

ый

округ

(№)

Ф.И.О. депутата

(основной состав)

Ф.И.О. депутата

(резервный состав)

1 Бережковская наб.8 4 Зыкина М.В. Русанова Е.Б.

2 Бережковская наб.12 4 Русанова Е.Б. Зыкина М.В.

3 Бережковская наб.14 4 Русанова Е.Б. Зыкина М.В.

4 Брянская ул., д. 5 к.2 1 Луцишин А.В. Цыбулькова Е.Ю.

5 Брянская ул., д. 8 1 Луцишин А.В. Раменский П.О.

6 Брянская ул., д. 12 1 Луцишин А.В. Цыбулькова Е.Ю.

7 Большая Дорогомиловская ул., д.1 1 Луцишин А.В. Раменский П.О.

8 Большая Дорогомиловская ул., д.5 1 Луцишин А.В. Цыбулькова Е.Ю.

9 Большая Дорогомиловская ул., д.5 к.2 1 Луцишин А.В. Цыбулькова Е.Ю.

10 Большая Дорогомиловская ул., д.6 4 Зыкина М.В. Русанова Е.Б.

11 Большая Дорогомиловская ул., д.7 1 Раменский П.О. Луцишин А.В.

12 Большая Дорогомиловская ул., д.9 1 Цыбулькова Е.Ю. Раменский П.О.

13 Большая Дорогомиловская ул., д.11 1 Цыбулькова Е.Ю. Раменский П.О.

14 Генерала Ермолова ул., д.10/6 3 Ульяненко И.А. Минажетдинов Х.С.

15 Генерала Ермолова ул., д.12 с.1 3 Гречишкина М.В. Минажетдинов Х.С.

16 Дениса Давыдова ул., д.3 3 Ульяненко И.А. Гречишкина М.В.

17 Дениса Давыдова ул., д.7 3 Ульяненко И.А. Гречишкина М.В.

18 Дохтуровский пер. д.2 1 Цыбулькова Е.Ю. Раменский П.О.

19 Киевская ул., д.22 2 Овчинникова О.А. Дрокин С.А.

20 Кутузовский пр. д.4 к.2 3 Гречишкина М.В. Минажетдинов Х.С.

21 Кутузовский пр. д.6 3 Гречишкина М.В. Минажетдинов Х.С.

22 Кутузовский просп. д.3 4 Русанова Е.Б. Зыкина М.В.

23 Кутузовский просп. д.5/3 к.2 4 Русанова Е.Б. Зыкина М.В.

24 Кутузовский просп. д.8 4 Зыкина М.В. Русанова Е.Б.

25 Кутузовский просп. д.9 к.1 1 Луцишин А.В. Раменский П.О.

26 Кутузовский просп. д.9 к.2 1 Луцишин А.В. Раменский П.О.

27 Кутузовский просп. д.14 4 Зыкина М.В. Русанова Е.Б.

28 Кутузовский просп. д.15 1 Луцишин А.В. Раменский П.О.

29 Кутузовский просп. д.17 1 Луцишин А.В. Раменский П.О.

30 Кутузовский просп. д.18 4 Зыкина М.В. Русанова Е.Б.

31 Кутузовский просп. д.19 1 Цыбулькова Е.Ю. Раменский П.О.

32 Кутузовский просп. д.21 1 Цыбулькова Е.Ю. Раменский П.О.

33 Кутузовский просп. д.22 4 Русанова Е.Б. Зыкина М.В.

34 Кутузовский просп. д.23 к.1 1 Раменский П.О. Цыбулькова Е.Ю.

35 Кутузовский просп. д.24 4 Русанова Е.Б. Зыкина М.В.

36 Кутузовский просп. д.25 1 Цыбулькова Е.Ю. Раменский П.О.

37 Кутузовский просп. д.26 к.1 3 Минажетдинов Х.С. Гречишкина М.В.

38 Кутузовский просп. д.26 к.2 3 Минажетдинов Х.С. Гречишкина М.В.

39 Кутузовский просп. д.26 к.3 3 Ульяненко И.А. Гречишкина М.В.

40 Кутузовский просп. д.30 3 Ульяненко И.А. Гречишкина М.В.

41 Кутузовский просп. д.33 2 Дрокин С.А. Овчинникова О.А.

42 Кутузовский просп. д.35 2 Овчинникова О.А. Дрокин С.А.

43 Кутузовский просп. д.35 к.2 2 Дрокин С.А. Овчинникова О.А.

44 Кутузовский просп. д.41 2 Овчинникова О.А. Дрокин С.А.

45 Кутузовский просп. д.45 2 Дрокин С.А. Овчинникова О.А.

46 Можайский Вал ул., д.1 1 Цыбулькова Е.Ю. Луцишин А.В.

47 Можайский Вал ул., д.4 1 Цыбулькова Е.Ю. Луцишин А.В.

48 Можайский Вал ул., д.6 1 Цыбулькова Е.Ю. Луцишин А.В.

49 Можайский пер., д.5 2 Овчинникова О.А. Дрокин С.А.

50 Платовская ул., д.4 1 Раменский П.О. Луцишин А.В.

51 пл.Победы ул., д.1 к.Б 3 Ульяненко И.А. Минажетдинов Х.С.

52 пл.Победы ул., д.1 к.Е 3 Ульяненко И.А. Гречишкина М.В.

53 пл.Победы ул., д.2 к.1 3 Гречишкина М.В. Ульяненко И.А.

54 пл.Победы ул., д.2 к.2 3 Минажетдинов Х.С. Ульяненко И.А.

55 Поклонная ул.,д.6 2 Дрокин С.А. Овчинникова О.А.

56 Поклонная ул.,д.12 2 Дрокин С.А. Овчинникова О.А.

57 Раевского ул., д.3 1 Цыбулькова Е.Ю. Луцишин А.В.

58 Студенческая ул., д.11 1 Цыбулькова Е.Ю. Раменский П.О.

59 Студенческая ул., д.12 1 Цыбулькова Е.Ю. Луцишин А.В.

60 Студенческая ул., д.13 1 Раменский П.О. Цыбулькова Е.Ю.

61 Студенческая ул., д.15 1 Раменский П.О. Цыбулькова Е.Ю.

62 Студенческая ул., д.17 1 Цыбулькова Е.Ю. Раменский П.О.

63 Студенческая ул., д.18 1 Раменский П.О. Цыбулькова Е.Ю.

64 Студенческая ул., д.19 к.1 1 Раменский П.О. Цыбулькова Е.Ю.

65 Студенческая ул., д.19 к.2 1 Раменский П.О. Цыбулькова Е.Ю.

66 Студенческая ул., д.22 к.1 1 Раменский П.О. Луцишин А.В.

67 Студенческая ул., д.22 к.3 1 Раменский П.О. Луцишин А.В.

68 Студенческая ул., д.23 2 Овчинникова О.А. Дрокин С.А.

69 Студенческая ул., д.26 1 Луцишин А.В. Раменский П.О.

70 Студенческая ул., д.28 к.1 2 Овчинникова О.А. Дрокин С.А.

71 Студенческая ул., д.28 к.2 2 Овчинникова О.А. Дрокин С.А.

72 Студенческая ул., д.28 к.3 2 Овчинникова О.А. Дрокин С.А.

73 Студенческая ул., д.30 к.1 2 Овчинникова О.А. Дрокин С.А.

74 Студенческая ул., д.35 2 Дрокин С.А. Овчинникова О.А.

75 Студенческая ул., д.39 2 Овчинникова О.А. Дрокин С.А.

76 Студенческая ул., д.42 2 Дрокин С.А. Овчинникова О.А.

77 Студенческая ул., д.44/28 2 Овчинникова О.А. Дрокин С.А.

78 Тараса Шевченко наб., д.3 4 Русанова Е.Б. Зыкина М.В.

79 Тараса Шевченко наб., д.5 4 Зыкина М.В. Русанова Е.Б.

80 Тараса Шевченко наб., д.15 4 Зыкина М.В. Русанова Е.Б.

81 1812 года ул.,д.1 2 Дрокин С.А. Овчинникова О.А.

82 1812 года ул.,д.7 3 Ульяненко И.А. Гречишкина М.В.

83 1812 года ул.,д.8 к.1 3 Ульяненко И.А. Минажетдинов Х.С.

84 1812 года ул.,д.9 3 Гречишкина М.В. Минажетдинов Х.С.

85 1812 года ул.,д.10 к.1 3 Ульяненко И.А. Минажетдинов Х.С.

86 Украинский бульв., д.5 4 Русанова Е.Б. Зыкина М.В.

87 Украинский бульв., д.11 4 Зыкина М.В. Русанова Е.Б.

88 Украинский бульв., д.13 4 Русанова Е.Б. Зыкина М.В.